












## Ukeplan for uke 9 og 10

Uke 9	Man 25.02	Tirs 26.02	Ons 27.02	Tors 28.02	Fre 01.03
<p><b>Prosjekt:</b> «Visuell, taktil og vestibulær-sans»</p> <p><b>Ukas sang:</b> <i>Ro, ro din båt</i></p> 	<p>Sansetur for en gruppe Veslebjørn-barn</p>  <p>Prosjekt-aktivitet for Veslebjørn</p> <p>Bli kjent-aktiviteter for Storebjørn-barna</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Prosjekt-aktivitet for en gruppe barn</p> <p>Språkgruppe kl 9</p>  <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Sansetur for en gruppe barn</p> <p><b>Hurra vi feirer 2årsdag!</b></p>  <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Prosjekt-aktivitet for en gruppe barn</p> <p>Storebjørn-gruppe</p> <p><b>Hurra vi feirer 2årsdag!</b></p>  <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Prosjekt-aktivitet for en gruppe barn</p> <p>Storebjørn-gruppe</p>  <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p> <p><b>Husk å tømme garderobehyllene</b></p>
Uke 10	Man 04.03	Tirs 05.03	Ons 06.03	Tors 07.03	Fre 08.03
<p><b>Prosjekt:</b> <b>Prosjekt:</b> «Visuell, taktil og vestibulær-sans»</p> <p><b>Ukas sang:</b> <i>Bake, bake kake</i></p>	<p><b>Planleggingsdag</b></p> <p><b>Barnehagen er stengt!</b></p>	<p>Språkgruppe kl 9</p>  <p>Sansetur for en gruppe barn</p> <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Prosjekt-aktivitet</p>  <p>Storebjørn-gruppe</p> <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Alle Storebjørn-barna besøker Ekeberg kapell kl 9.45.</p>  <p>Utelek for Veslebjørn</p> <p>Lesekvart</p>	<p>Prosjekt-aktivitet</p> <p>Storebjørn-gruppe</p>  <p>Utelek</p> <p>Lesekvart</p>  <p><b>Husk å tømme garderobehyllene</b></p>

### Informasjon:

For at barna deres skal ha det best mulig når de er ute og leker eller sover, er det viktig at dere foreldre passer på at barna har nok og variert tøy i posen og kurvene sine.

På torsdag 7.mars skal alle Storebjørn-barna få være med å besøke Ekeberg kapell. Der skal vi se på maleriene, glassmaleriene og kanskje vi får høre kirkeklokkene ringe? Vi velger å gå til Ekeberg, fordi det ligger i vårt umiddelbare nærmiljø. Barna er vant til å gå på turer rundt kapellet, og mange av barna er opptatt av kirkeklokkene. I tillegg hadde studentene, Edle Mari og Renathe, et veldig vellykket besøk der med en gruppe barn. Når vi er på besøk i et religiøst bygg er vi veldig nøye med å ikke forkynne for barna. Vi snakker nøytralt og informativt om det vi ser og opplever, og vi forteller barna hvilken religion som hører til dette bygget. Besøket på Ekeberg er en del av arbeidet med fagområdene «Nærmiljø og samfunn», «Kunst, kultur og kreativitet» og «Etikk, religion og filosofi».

*«Barna skal få kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen» (Rammeplan for barnehagen).*

På tirsdag 12.mars er det barnehagedagen. Denne dagen inviterer vi til foreldrekaffe på Liten base kl 15-16.30. **HOLD AV DATOEN!** Mer informasjon kommer.

Husk å besøke vår nettside: [www.solvang.barnehage.no](http://www.solvang.barnehage.no)

Hilsen personalet

